
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  16.10.2025  № 128-ОД

м. Бровари

Про скликання сто другої
чергової сесії Броварської міської 
ради Броварського району
Київської області VІІІ скликання

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 8, 12 Регламенту Броварської міської ради Броварського 
району Київської області VІІІ скликання, враховуючи пропозиції щодо 
розгляду питань на черговій сесії Броварської міської ради Броварського 
району Київської області та відповідно до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 26.06.2025 № 2181-94-08 «Про 
затвердження плану роботи Броварської міської ради Броварського району 
Київської області на ІІ півріччя 2025 року»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати сто другу чергову сесію Броварської міської ради 
Броварського  району  Київської  області  VІІІ  скликання  30 жовтня 2025 року 
о 10:00 год.

2. Винести на розгляд сесії Броварської міської ради Броварського району 
Київської області VІІІ скликання, наступний перелік питань:

2.1.  Про приватизацію житлових приміщень гуртожитків.
2.2.  Про безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської міської 

територіальної громади майна від Федерації Плавання України.
2.3. Про надання дозволу на списання квартир у багатоквартирних 

будинках та житлових приміщень у гуртожитках, з балансу комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
що належать особам на праві приватної власності.

2.4.  Про надання дозволу на списання комунального майна Броварської 
міської територіальної громади. 
         2.5. Про безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади майна від Київської обласної військової адміністрації.



2

       2.6. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунальних 
підприємств Броварської міської територіальної громади на 2021-2026 роки.
        2.7. Про розроблення Муніципального енергетичного плану Броварської 
міської територіальної громади на період до 2030 року.
        2.8. Про  внесення змін до Програми підтримки молодих сімей та розвитку 
молоді «Молодь в дії» на 2022-2026 роки (зі змінами).
       2.9. Про запровадження проєкту «Прапор Надії» Броварської міської 
територіальної громади. 
       2.10. Про внесення змін до Програми «Проект інформатизації «Електронний 
Контакт центр» Броварської міської ради Броварського району Київської 
області на 2025 – 2027 роки». 
       2.11. Про затвердження звіту про виконання бюджету Броварської міської 
територіальної громади за 9 місяців 2025 року. 
       2.12. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського
району Київської області від 20.12.2024 року №1943-84-08 «Про бюджет 
Броварської міської територіальної громади на 2025 рік» та додатків 1, 2, 3, 5, 7.
        2.13. Про затвердження Детального плану території земельних ділянок з 
кадастровими номерами 3221284001:01:040:0058 та 3221284001:01:040:0057 в             
с. Княжичі Броварського району Київської області.
        2.14. Про припинення права користування земельною ділянкою, 
затвердження документації із землеустрою, надання земельних ділянок в 
користування, зміну цільового призначення земельної ділянки, надання дозволу 
на розроблення документації із землеустрою.
        2.15. Про поновлення договору оренди земельної ділянки, укладення на 
новий строк договорів оренди землі.
        2.16. Про продовження дії договорів про встановлення особистих 
строкових сервітутів.
        2.17. Про затвердження документації із землеустрою та передачу земельних 
ділянок у власність, зміну цільового призначення земельної ділянки, надання 
дозволу на розроблення документації із землеустрою громадянам в м. Бровари 
Броварського району Київської області.
        2.18. Про затвердження документації із землеустрою та зміну цільового 
призначення земельної ділянки громадянам в с. Княжичі Броварського району 
Київської області.
        2.19. Про затвердження документації із землеустрою та передачу земельної 
ділянки у власність, надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) власникам земельної частки (паю).
        2.20. Про проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок для 
подальшого продажу у власність.
        2.21. Про відмову у проведенні експертної грошової оцінки земельної 
ділянки.



3

Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО

        2.22. Про відмову у затвердженні документації із землеустрою та передачі у 
власність земельної ділянки громадянину в м. Бровари Броварського району 
Київської області.
        2.23. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення в оренду земельної ділянки громадянину в м. Бровари 
Броварського району Київської області.
        2.24. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в оренду громадянину в с. Требухів 
Броварського району Київської області.
        2.25. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в оренду громадянину на території 
Броварської міської територіальної громади.
         2.26. Про проведення земельних торгів щодо продажу права оренди 
земельної ділянки площею 0,0231 га по вул. Київській, 262 в м. Бровари 
Броварського району Київської області.
         2.27. Про затвердження договорів, укладених міським головою від імені 
Броварської міської ради Броварського району Київської області з питань 
продажу земельної ділянки та надання земельних ділянок в користування.

2.28. Різне.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.



4


